Reconvenio non fit coram Syndicatoribus. p. 3. t. 15. n. 14.

Reges à Deo sunt dati Popalis ad vindictam malorum, & ad honorem honorum. p. 1. c. 1. n. 1.

Relazione della commissione de' Sindicatori intimata al Sindicando. p. 3. c. 1. n. 7.

Relazione d'esser intimata la commissione al sindicando. p. 1. c. 1. n. 7.

Relazione del Bando, e sua formola. p. 1. c. 7. n. 7.

Relatio Nuncii, si non reperitur scripta, erit nullitas ex defectu citationis omissa, & Actuarius puniatur. p. 1. c. 14. n. 168.

Relegatio hodie raro fit, sed condemnatur ad bellum, vel ad Præsidium clausum. p. 1. c. 9. n. 5.

Remissione facta per querelantes, si impediatur liberatoria, puniuntur Syndicatores pena denegate iustitiæ, dummodo non adsit querela, in qua ex officio procedi potest, quin tunc remissione non obstante proceditur, & impeditur liberatoria. par. 2. c. 17. n. 220.

Reus, quando fidejussoribus relaxandi

debet, ne Jaden teneatur in syndicatoru. p. 2. t. 2. n. 30.

Revelantes secretum Universitatis puniuntur pena falsi, & privantur officio. p. 2. c. 16. n. 294.

Revelantes Parti depositionem Testis puniuntur à Syndicatoribus. p. 3. c. 11. n. 11.

Rex, Regisque Vicarius, potest Officiales visitare, & syndicare facere, quandoeumque sibi placuerit. p. 1. c. 1. n. 6. & 7.

Restitutio in integrum denegatur cuilibet privilegiato in syndicatoru. p. 3. c. 14. n. 13.

Risposta del sindicando, quando se l'intima il decreto della contestazione. p. 3. c. 7. n. 12.

S

S *Alarium tam Consultoris, quam Syndicatorum, & Actuarii solvi debet ab Universitate, & sic etiam domus, carta, oleum, & ligna dari debent ad Universitate.* p. 1. c. 8. n. 3.

Salarium Syndicatorum non venit in taxa expensarum, & assignatur ratio. p. 2. c. 13. n. 155.

Salarium Advocati, & Procuratoris, quomodo taxatur. p. 2. c. 13. num. 160.

Salarium Liberatorialium, & Syndicatorum, & Actuarii, an debetur affirmativè. p. 2. c. 18. n. 227.

Scripturam occultans, corrumpens, vel lacerans, teneatur poena falsi. p. 2. c. 14. n. 154. Se-

INDEX OMNIUM.

Senex major septuaginta annorum, nec mulier praegnans torqueri possunt. p. 2. c. 3. n. 44.

Sententiam mutare non potest Judex. p. 2. c. 1. n. 2.

Sententia plures conformes praesumuntur justa, Et de illis, Et de nullitate dici non potest, Et infra quod tempus de nullitate agi potest. par. 2. c. 1. n. 12.

Sententia iniqua in rem judicatam nunquam transit, nec executionem meretur. p. 2. c. 1. n. 13.

Sententia vel laudum si moderatur, ex noviter deductis in syndicato non tenetur, nec arbitretur, nec arbitrator. p. 2. c. 3. n. 16.

Sententia diffinitiva non potest emanari, secus interlocutoria. p. 2. c. 17. Et 18.

Sententia syndicatus legi debet per Actuarium Syndicatoribus pro Tribunali sedentibus, cum inserzione voti Consultoris, legitur etiam de nocte. p. 2. c. 12. n. 136.

Sentenza, e sua formola, ed avvertimento. p. 3. c. 9. n. 3.

Sequestrium, ut fiat, quae requisita sunt necessaria. p. 2. c. 15. n. 180.

Simonia per mediatorem, seu proxenetam probatur. p. 2. c. 8. n. 107.

Sindicando, ed anco li Dottori devono sedere, quando reggono Corte i i Sindicatori. p. 1. c. 7. n. 5.

Sindicatori si devono elegere precedente lista de' sospetti, e così li

Consultori, e Mastri d'atti, altrimenti gli atti sono nulli, e col solo giuramento si devono dare sospetti. p. 3. c. 12. n. 10.

Sindici non possono mandare querele, o capi criminali, nè costituire Procuratore a' Superiori, senza parlamento. p. 3. c. 13. n. 12.

Sindicatori sono Giudici competenti per tutti li debiti, che deve l'Officiale, benchè extra l'officio, quali ha fatto durante l'officio a' cittadini. p. 3. c. 13. n. 15.

Spese del sindacato, quale si comprendo alla carta. p. 3. c. 13. n. 16.

Stilo, che non si osserva, è nullità. p. 3. c. 13. n. 2.

Spese per la Casa, che si destina al Sindicato, e per la carta, olio, e legna, devonli somministrare dall'Università. p. 1. c. 7. n. 7.

Succumbentes in syndicatu in solidum coguntur ad expensas, licet in sententia non fuerit condemnatus ad solutionem expensarum. p. 3. c. 13. n. 5. Et 6.

Suggestio quando fit interrogando reum. p. 2. c. 3. n. 4.

Suspicio Actuarii Et Syndicatoris. p. 1. c. 15. n. 50.

Suspensione allegata per syndicandum in M. C. V. alii Cives eliguntur non suspecti per magnificos de Re-gimine. p. 1. c. 3. n. 37.

Syndicandi cautela, quando intendit se defendere, a querele criminali per

TRIUM PARTIUM

- per coarctam loci, & temporis. p. 2. c. 1. n. 5.*
- Syndicandus, & querelans possunt eligere Doctorem Arbitrum in querela civili, & potest a syndicatoribus etiam committi querela civilis cum consensu partium. p. 3. c. 17. n. 9.*
- Syndicandus si est pauper, & sine dolo iudicavit, gaudet beneficio ne teneatur, nisi in quantum facere potest. p. 2. c. 12. n. 145.*
- Syndicandus debet negare, & opponere, quod civiles declarantur querela. p. 2. c. 7. n. 82. & 85.*
- Syndicandus, quando excusatur, & quando non, si victum victori in expensis non condemnavit. par. 2. c. 1. n. 24.*
- Syndicandus de quibus causis Syndicari potest. p. 2. c. 1. n. 14.*
- Syndicandus comparere debet coram syndico, & electis, ut sibi eligantur syndicatores, & datur forma Libelli. p. 1. c. 2. n. 26.*
- Syndicatore decadente successor electus debet denuo Partes citare, & sic etiam in quocumque iudicio etiam summario novus iudex suam commissionem notam facere debet Parti. p. 3. c. 5. n. 15.*
- Syndicatores puniuntur arbitro Regis vel Proregis, quando faciunt Liberatorias ante terminum fixum. p. 3. c. 5. n. 12.*
- Syndicatores, quando procedere debent, & possunt impedire Liberatoriam remissione facta querelantibus, non obstante Parte. p. 2. c. 17. n. 22.*
- Syndicatores si sint Doctores ad hoc adhibere debent consultorem de convictio, precedente lista suspectorum. p. 1. c. 17. n. 226.*
- Syndicatores debent notificare syndicando commissum pro citationem particularem, & debent notificare civibus per Bandum, sive Praeconium aliter non acquiritur iurisdiclio. p. 3. c. 7. n. 14.*
- Syndicatores qua praxi utuntur in generali inquisitione. p. 3. c. 17. n. 2.*
- Syndicandus debet opponere exceptionem cautionis expensarum, & qui non adimplet, declaratur pro desistente. p. 1. c. 7. n. 83.*
- Syndicantur syndicatores de dolose gesti, non autem de culpis. p. 3. c. 11. num. 11.*
- Syndicatus causa etiam diebus feriatis expeditur, & defertur decisio. p. 3. c. 5. & 6. n. 19. & 16.*
- Syndicatus Tribunalis Collegiati, quid differant a Curia non Collegiatis, notantur differentia. p. 3. c. 15. n. 50.*
- Syndicatus acta, quae non sunt iuxta formam Pragmaticae 1. de syndicatorum sunt nulla. p. 3. c. 17. n. 8.*
- Syndici sunt legitimi administratores Universitatis, & possunt expedire etiam, quae speciali mandatum requirunt. p. 3. c. 5. n. 8. & 9.*
- Syndicorum, & Electorum negligentia non syndicando, sed Universitati imputari debet. p. 3. c. 5. n. 9.*
- Syndicus, & Electi non debent res*

INDEX OMNIUM

- Universitatis furari, aliis privan-
tur officio. p.2. c.12. n.145.*
- Syndicus, & Electi non possunt per
substitutum seruire, nisi in casu
infirmittatis, vel absentia, nec
amoveri possunt, si inhabiles fiant.
p.2. c.16. n.199.*
- Syndicus, & Electi participante in
affictu etiam per interpositam Per-
sonam, puniuntur poena unciarum
centum. p.2. c.16. n.200.*
- Syndicus, & Electi debent in hospi-
tiis contribuere, prout alios pau-
peres. p.2. c.16. n.196.*
- Syndicus, & Electi non possunt eligi
Pater & filius, nec debitores Uni-
versitatis. p.2. c.16. n.197.*
- T**
- T** *Emeritas, & Prudentia sunt
inter se contraria, & captura
, an dicatur temeri, vel prudente
facta, ut puniatur a syndicatori-
bus. p.3. c.17. n.24.*
- Termino dato in caussa syndicatus
quid fieri debet. p.1. c.14. n.177.*
- Terminus syndicatus incipit curren-
te a die citationis Bannorum ju-
xta Doctrinam Carrabæ, Caravi-
tæ, & aliorum, & sic servatur in
syndicatu Dominorum Judicum M.
C. Vicariae. p.3. c.5. n.1.*
- Terminus syndicatus ut currat a die
depositi officii ad beneficium Offi-
cialis, tria requisita sunt necessa-
ria. p.3. c.5. n.18.*
- Terminus, quando potest preroga-
ri in syndicatu ad limitationem
regulæ, & quando breviari. p.3.
c.5. n.23.*
- Terminus ad non probata proban-
dum, secus ex eistem actis expedi-
tur. p.3. c.17. n.16.*
- Terminus quadraginta dierum ad
syndicandum medietas ad quere-
landum, & vendictas ad querelas
discutiendas. p.1. c.1. n.2.*
- Terminus syndicatus currit de mo-
mento ad momentum. p.1. c.3. n.28.*
- Terminus prefigitur in Bando vigin-
ta dierum ad porrigendum, & vi-
ginta ad prosequendum, etiamsi
esset toleratus per plures annos, &
si minus anno prorata prefigitur.
p.1. c.4. n.41.*
- Terminus non potest per Syndicato-
res breviari. p.1. c.4. n.48.*
- Terminus currit a die depositi officii,
& datur formula decreto pro sta-
biliendo termino. p.1. c.4. n.3.*
- Terminus instantia a quo die est
computandas. p.1. c.6. n.74.*
- Terminus syndicatus non currit,
quando syndicandus discedit. p.1.
c.13. n.166.*
- Terminus ad porrigendam querelas
computatur a die depositi officii,
& non a die Bandi, rejectis Au-
thoribus hoc negantibus. par. 3.
cap.5. num.1.*
- Terminus quando ex culpa, & pro-
crastinatione Officialis. par. 3.
cap.5. num.17.*
- Terminus ad prosequendas querelas
cur-*

TRIUM PARTIUM.

- currit immediate post lapsos viginti dies ad porrigendum rejectis contrarium dicentibus . par. 3. cap. 5. num. 16.*
- Terminus si labitur ex culpa querulantium, vel Universitatis, vel syndicorum instantia perimit, & liberatur syndicandus, secus si ex culpa syndicandi. p.3. c.5. n. 17.*
- Testes super querelis criminalibus esaminari possunt intra primum terminum ad porrigendum. par. 3. cap. 17. num. 35.*
- Testes citari, & multari possunt a s. n. licitoribus. p.3. c. 17. n. 26.*
- Testes super querelas criminales examinari possunt in primo termino ad porrigendum. p.3. c.4. n.5.*
- Testes possunt a syndicantibus citari, & non comparentes puniri. p.3. c. 11. n.8.*
- Testes pro maleficio requirendo possunt recipe etiam post publicationem. p. 4. c.2. n.30.*
- Testes, qui esse non possunt. p.1. c.14. num. 189.*
- Testes, & scriptura eandem vim habent. p.1. c.5. n.60.*
- Testes examinandi sunt ante promulgationem Bannorum, datur formula, & dantur advertimenta . p. 1. c.4. n.1. & 2.*
- Testium dicta integre scribenda sunt pro, & contra Fiscum. par. 1. c.14. num. 146.*
- Testium dicta negligens integre scribere punitur pena falsi, p. 2. c.14. num. 164.*
- Testium nominatio non admittitur in causa syndicatorum, & refertur decisis. p.3. c.5. n.22.*
- Testium absentium audientia in syndicatorum non conceditur. p. 3. c. 11. num. 15.*
- Testium audientia in syndicatorum non committitur; & in examine Testium, quando requiritur citatio ad videndum juramenta Testium. p.3. c.17. n.15.*
- Testes contra syndicandum omni exceptione majores esse debent, & qui dicantur tales. p.3. c.17. n.28.*
- Testis convictus, quando detineri possit carceratus, & quando non. p.2. cap.4. n.64.*
- Torquens indebite, qua poena punitur in syndicatorum. p.2. c.3. n.43.*
- Torqueri non potest senex septuagenarius, nec mulier pregnans. p. 2. c.3. n.44.*
- Tortura non si può dare al syndicando, e ne meno pena di morte. p.3. c.17. n.18.*
- Tortura quando inferri potest. par.2. cap.3. n.35.*
- Tortura inferri non potest cum interventu Baronis. p.2. c. 3. n.50.*
- Tortura, ut inferri possit, quatuor, requiruntur, & quae sint ista requisita. p.2. c.3. n.1.*
- Tortura formula ad sciendum complices cum Advertimentis. p.2.c.3. num.49.*
- Transactio, & compositio, quae sint, & quomodo sint facienda. par. 2. c. 6. n.92. & 93.*